tenga esta Grandeza. Però supuesto el Priuilegio, que al principio supongo, para tener ratione Officij, aut Monasterij, cui præest, toda esta gran jurisdiccion con territorio separado, *Et Nullius Diæcesis*, decimos, que ha de competirle ex iure etiam communi, quanto à ella pertenece.

23

¶ Veamos aora, si puede conuenirle tambien ex consuetudine, vel ex legitima præscriptione, que parece, que tiene aun mas dificultad? Y decimos, que si, que puede conuenirle deste modo tambien: porq̄ es regla comun, y asentada de todos, *q̄ possunt præscriptione acquiri, quæ possunt priuilegio haberi*; vt vulgò deducitur ex *cap. Super quibusdam, vers. præterea, de verbor. signific. cap. accedentibus in fine*, vbi Glos. cum alijs traditis à Couarrub. *lib. 1. var. cap. 19. num. 14.* & Gabr. commun. *sub titul. de præscriptionibus, conclus. 1. à princip. Barbof. 3. p. de offic. Et potest. alleg. 127. num. 2* Luego si son capaces las mugeres, y pueden adquirir ex Priuilegio todo esta potestad, y jurisdiccion espiritual Episcopal, *Et Nullius Diæcesis*, como probamos *toto §. 2. à num. 16.* podran tambien ex consuetudine, aut legitima præscriptione adquirirla, y tenerla, como qualquiera otro Prelado inferior al Obispo, que no la tiene ex iure etiam communi, aut sine priuilegio aliquo speciali; & tamen certum est de illo, posse eam præscribere, vel consuetudine habere, vt probant textus *in cap. auditis, Et in cap. de quarta 4. Et in cap. cum olim 18. vers. quia, de præscript. Et in cap. ult. de offic. Archi. glos. 2. in cap. quicumque 16. quæst. 3. Calderin. Consi. 2. de præscript. cum alijs iam relatis supra à nobis num. 19.* & non solum quo ad iurisdictionem ipsam simplicem, vt sic dicam, licet Episcopalem, aut quasi, sed etiam quoad Territorium separatum, à quo Episcopus potest remoueri ex vi consuetudinis, vel præscriptionis, vt docet Rota *in decis. 40. inter collectas à Tambur. tom. 3. de iure Abbat. num. 2. vbi refert Abbatem in cap. cum contingat, n. 11. de foro compet. Bald. de præscript. par. 13. par. principalis, quæst. 10.* Ni obsta el que las mugeres esten positiuamente, & expressè prohibidas ex vi iuris communis, y incapaces para todo genero de jurisdiccion, y no los demas Prelados inferiores, ò Abades, que por ser Eclesiasticos, y tener Orden sacro, son mas capaces della. Pues la jurisdiccion Episcopal con territorio separado, *et nullius Diæcesis*, de que hablamos aora, tambien està negada à los demas Prelados inferiores, que no son Obispos, y reseruada à solos estos ex vi iuris communis, *dicto cap. cum olim, vers. quia, de præscriptionibus, cap. quanto, de consuetudine,*